SWISS IS
ENGINEERING

STV UTS ATS

Prasident:innenaustausch
10. Februar 2026 bei Ziihlke Group in Schlieren

Echange des président-es
Le 10 février 2026 chez Zuhlke Group a Schlieren

Ort / Lieu: Zihlke Group
Zlrcherstrasse 39j
8962 Schlieren
https://www.zuehlke.com

Zeit / Horaire: 16.00 — 21.00 (Enpfang ab 15.30 Uhr / accueil dés 15h30)
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SWISS ISl
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Dienstag, 10. Februar 2026 / Mardi 10 février 2026

Wann
Quand

15:30

16:00

16:30

16.50

17:15

17:25

17:55

18:10

18:30

19:55

20:00

21:00

Agenda / Objet

Eintreffen und Empfang
Arrivée et accueil
Gefiihrte Besichtigung

Ziihlke
Visite guidée
Begriissung und Vorstellung Ziihlke .
, . , .. Ziihlke
Salutations et présentation de Ziihlke
Eroffnung des Prasident:innenaustausches Giovanni Crupi
Ouverture de I’échange des président-es
Das Wort haben die Gastgeber/innen der Sektion Ziirich Isabell Dittmar
La parole est donnée aux hétes de la section Zurich
Swiss Engineering Connect Giovanni Crupi
Gegenseitiges Kennenlernen mit einem Element aus unserer
Toolbox
Faire connaissance grdce a un élément de notre boite a outils
Vorstellung der Matchmaking-Plattform Dino Causevic
Présentation de la plateforme de mise en relation
Vortellung und Arbeitsweise des Think Tank Giovanni Crupi
Présentation et mode de fonctionnement du Think Tank Mitglieder des
Think Tank
Pause Alle / Tous
Pitching Sessions Mitglieder des
Vorstellung der Ideen des Think Tanks Think Tank
Diskussion /Priorisierung Mt.embres du
Think Tank
Présentation des idées du Think Tank
Evaluation/priorisation
Schlusswort Giovanni Crupi
Mot de conclusion
Apéro riche Alle / Tous
Ende der Veranstaltung Alle / Tous

Fin de la manifestation

2026 Swiss Engineering STV UTS ATS 23.01.2026 | 3



